СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.05.2013                           6/12-СД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лосиноостровский
от 14.03.2013г. № 3/9-СД

«Об утверждении структуры

администрации муниципального

округа Лосиноостровский»

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом 4 пункта 3 статьи 9 Устава  муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве от 25 декабря 2012 года № 14/2-МС «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве» и в связи с переименованием муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве в администрацию муниципального округа Лосиноостровский, Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в пункт 3 решения Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 14.03.2013 г. № 3/9-СД «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Лосиноостровский»:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2013 года».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский

Н.А. Симонова